Wywóz za granicę.

Wywieziono		z okręgu adm. Lwowskiego	z Bukowiny	Wywieziono		z okręgu adm. Lwowskiego	z Bukowiny
funtów				funtów			
Zboże: pszenica, orkisz	"	258,60.00	—	Mąka i mieliwo	"	2605,20.00	—
" żyto, kukurudza, hreczka	"	345,10.00	—	Skóry surowe	"	2,56.00	—
" jęczmień, słód, owies	"	506,40.00	—	Bawełna surowa	"	801,41.00	—

Jabłonów i Podhajce. R. 1414, 1564 i 1778.

Urzędowy wyciąg z metryk koronnych przywileju, na mocy którego Mikołaj Ciesielski miał sobie oddana włość Jabłonów w dożywotnie używanie od Władysława Jagiełły.

Stanislaus Augustus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae

Stanisław August z Bożej łaski Król Polski, Wielki Książę Litwy, Rusi, Prus, Mazowsza, Zmójdzi, Kijowa, Wołynia, Podola, Podlasia, Łotwy, Smoleńska, Siewierska i Czer-

et Czerniechoviae. Significamus praesentibus literis Nostri, quorum interest universis et singulis: Reperiri in Archivo Metrices Regni Librum Variorum Privilegiorum, per incolas palatinatum Podoliae et Belzensis in revisione literarum de anno 1564 Varaviae sub tempus comitorum peracta coram revisoribus lege publica designatis, exhibitorum et productorum, in eoque contineri folio 201 privilegium a Generoso protunc Nicolao Potocki exhibitum sequens:

Vladislaus Rex Poloniae etc. Significamus etc. Quod cum Nobilis Nicolaus Czieszielski fidelis Noster dilectus villas Nostras in districtu Trembovliensi sitas, puta **Jablonow** apud Strenuos Dobkonem de **Olewin** in centum et **Podhayce** apud Michaellem de Buczacz Capitaneum Haliciensem similiter in centum marcis de Nostro consensu et voluntate speciali redemisset, Nobisque quinquaginta marcas in paratis numeri ac ponderis polonicae, 48 grossos in quamlibet marcem computando, legitime mutuasset, et eas de mandato nostro manibus Strenni Gedugoldi Capitanei Podoliensis assignasset realiter cum effectu, desideriose Nos petivit et optavit, ut villam praedictam **Podhayce** de suis manibus recipere, et centum marcas, quibus eandem redemit, una cum aliis centum quinquaginta marcis superscriptis in villa **Jablonow** praenominata ac aggregatione inscribere dignaremur. Ipsius itaque Nicolai Czieszielski justis et benemeritis postulationum verius et petitionum instantiis misericorditer inclinati, ipsum inde specialis gratiae praerogativa praevenire cupientes et ad obsequia Nostra reddere continuo promptiorem, memoratas ducentas quinquaginta marcas numeri et ponderis praedictorum sibi in villa Nostra **Jablonow** supradicta damus, ascribimus, attribuimus riteque ac realiter assignamus, ipsamque villam **Jablonow**, prout in suis metis et limitibus longe, late circumferencialiterque ab antiquo est limitata et distincta, eidem Nicolao Czieszielski in suorum fidelium obsequiorum recompensam de innatae Nobis celsitudinis clementia damus, conferimus liberaliter et donamus ad ejus vitae terminum ultimum et extremum. Per ipsum Nicolaum cum omnibus et singulis ejusdem villae **Jablonow** utilitatibus, fructibus, proventibus etc. omnibusque pertinentiis et appendiis ad eam quomodolibet ab antiquo spectantibus habendum, tenendum, utfruendum ac pacifice ad vitae suae terminum, ut praemittitur, possidendum, exactionibus duntaxat, contributionibus, dationibus et quibusvis solutionibus Nobis et Nostri Praedecessoribus per quosvis praedictae terrae Trembovliensis inhabitatores solvi solitis exclusis et exceptis, quas pro Nobis integre reservamus, illo etiam non obmisso specialiter et expresso: quod dum saepefatum Nicolaum migrare ab hac luce contigerit, extunc persolutis suis liberis seu successoribus legitimis ducentis quinquaginta marcis autedictis per Nos vel Successores Nostros, praefatae villae **Jablonow** possessio ad Nos vel Successores Nostros devolvi debet pleno jure. Datum in **Medynice** die dominica ante diem Hedvigis 1414. Ratione autem villae praedictae idem Nicolaus cum una hasta et duobus sagittariis Nobis obsequi tenebitur et servire ad expeditionem quamlibet occurrentem. Ad relationem Nanziconis. Lectum per Albertum de Zichlin Regni Poloniae Vice Cancellarium.